PakuHna EneHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

135/2024

136/2024

137/2024

138/2024

139/2024

140/2024

141/2024

142/2024

143/2024

144/2024

145/2024

146/2024

147/2024

148/2024

149/2024

150/2024

151/2024

152/2024

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLNIA OLEHLLK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLMIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYHOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLMIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLWMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2024

14.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

CBepeHun

PsknHa EneHa CepreesHa

009567

20.07.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

HeXxunnoe

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBNEHNE
oTAeNKN

KBapTUpa

TpaHCMopTHoe
cpencTso

XKWU0M OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

ABUXMMOE
NMYyLLECTBO

3eMesibHbIN
yyacTokK

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

XKWUI0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

3eMe lbHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

opyxue

TpaHCMopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



153/2024

154/2024

155/2024

156/2024

157/2024

158/2024

159/2024

160/2024

161/2024

164/2024

165/2024

166/2024

167/2024

168/2024

169/2024

170/2024

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTMKYOLWMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA OLEHLLK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLeHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLeHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLMIA OLEHLLNK

02.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

28.11.2024

22.11.2024

04.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

18.12.2024

14.12.2024

19.12.2024

28.12.2024

XKUIon gom

HeXunble
nomelleHuns

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

opyxue

HeXWnble 30aHNA

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTso

XKUNon gom

TpaHCcropTHoe
cpencTso

HeXwunoe 34aHne

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBNEHNE
oTAeNnKun

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBNEHNE

KBapTupa

XKU0N OOM C
3eMeslbHbIM
Y4aCcTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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