

Рякина Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рякина Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009567			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
135/2024	частнопрактикующий оценщик	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/2024	частнопрактикующий оценщик	14.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
137/2024	частнопрактикующий оценщик	01.10.2024	затраты на восстановление отделки	рыночная	Оценка недвижимости
138/2024	частнопрактикующий оценщик	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/2024	частнопрактикующий оценщик	02.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
140/2024	частнопрактикующий оценщик	11.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
141/2024	частнопрактикующий оценщик	14.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
142/2024	частнопрактикующий оценщик	17.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
143/2024	частнопрактикующий оценщик	18.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
144/2024	частнопрактикующий оценщик	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/2024	частнопрактикующий оценщик	23.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
146/2024	частнопрактикующий оценщик	25.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
147/2024	частнопрактикующий оценщик	29.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
148/2024	частнопрактикующий оценщик	30.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
149/2024	частнопрактикующий оценщик	31.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2024	частнопрактикующий оценщик	01.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
151/2024	частнопрактикующий оценщик	01.11.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
152/2024	частнопрактикующий оценщик	01.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

153/2024	частнопрактикующий оценщик	02.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
154/2024	частнопрактикующий оценщик	07.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
155/2024	частнопрактикующий оценщик	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/2024	частнопрактикующий оценщик	13.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
157/2024	частнопрактикующий оценщик	13.11.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
158/2024	частнопрактикующий оценщик	22.11.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
159/2024	частнопрактикующий оценщик	25.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/2024	частнопрактикующий оценщик	28.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
161/2024	частнопрактикующий оценщик	22.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
164/2024	частнопрактикующий оценщик	04.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
165/2024	частнопрактикующий оценщик	09.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
166/2024	частнопрактикующий оценщик	09.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
167/2024	частнопрактикующий оценщик	18.12.2024	затраты на восстановление отделки	рыночная	Оценка недвижимости
168/2024	частнопрактикующий оценщик	14.12.2024	затраты на восстановление	рыночная	Оценка движимого имущества
169/2024	частнопрактикующий оценщик	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/2024	частнопрактикующий оценщик	28.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости